
  
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it 

13 
 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI DEL PROGETTO 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la determina di avvio di procedura di selezione prot ,. 3720 del 02/05/2023 

VISTI gli Avvisi di selezione  n. 1 progettista prot. N. 3723 del 02/05/2023 – n. 1 docente per le attività 

di organizzazione degli ambienti e metodologico-didattica prot. N. 3726 del 02/05/2023 – n. 1 

docente per l’attività di riorganizzazione del tempo scuola per l’utilizzo dei nuovi ambienti prot. 

N. 3727 del 02/05/2023;  

VISTA la nomina della commissione di valutazione istanze per individuazione personale interno prot. n. 

3990 del 11/05/2023 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 4007  del 11/05/2023 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 

DETERMINA 

Art. 1.  Sono pubblicate, in data odierna, in allegati 1 - 2 - 3 alla presente, le graduatorie definitive per 

l’individuazione di personale interno in qualità di  Esperto Progettista prot. N. 3723 del 

02/05/2023 – n. 1 docente per le attività di organizzazione degli ambienti e metodologico-

didattica prot. N. 3726 del 02/05/2023 – n. 1 docente per l’attività di riorganizzazione del tempo 

scuola per l’utilizzo dei nuovi ambienti prot. N. 3727 del 02/05/2023;  

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 

4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento 

innovativi”  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO   IL 

PROFILO DI N. 1 PROGETTISTA AVVISO PROT. N. 3723 DEL 02/05/2023 – N. 1 DOCENTE PER LE ATTIVITÀ 

DI ORGANIZZAZIONE DEGLI AMBIENTI E METODOLOGICO-DIDATTICA AVVISO PROT. N. 3726 DEL 

02/05/2023 – N. 1 DOCENTE PER L’ATTIVITÀ DI RIORGANIZZAZIONE DEL TEMPO SCUOLA PER L’UTILIZZO 

DEI NUOVI AMBIENTI AVVISO PROT. N. 3727 DEL 02/05/2023, RELATIVO/I AL PROGETTO 

 “New classes" –, Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-12175 - CUP: F14D22003210006 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
81

 -
 1

7/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA



  
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it 

13 
 

 

 

 

 

 

La presente determina si pubblica all’Albo dell’istituzione scolastica su Amministrazione Trasparente e sul 

sito web della Scuola.  

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa Maria Fontana ARDITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
81

 -
 1

7/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA



  
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it 

13 
 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 1 GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO IN 

QUALITÀ DI ESPERTO PROGETTISTA PROGETTO PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-12175  PIANO SCUOLA 4.0 – 

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASS – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI “NEW CLASSES” CUP. 

F14D22003210006 

 

COGNOME NOME TITOLI CULTURALI 

E PROFESSIONALI 

TITOLI ED 

ESPETRIENZE 

LAVORATIVE 

TOTALE 

DATTOLO ROSELLA SAVINA 8 62 70 

 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa Maria Fontana ARDITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
81

 -
 1

7/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA



  
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it 

13 
 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 2 GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO IN 
QUALITÀ DI DOCENTE PER LE ATTIVITÀ DI ORGANIZZAZIONE DEGLI AMBIENTI E METODOLOGICO-DIDATTICA 
PROGETTO PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-12175 - PIANO SCUOLA 4.0 – AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASS 
– AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI “NEW CLASSES” CUP. F14D22003210006 
 

COGNOME NOME TITOLI CULTURALI 
E PROFESSIONALI 

TITOLI ED 
ESPETRIENZE 
LAVORATIVE 

TOTALE 

 
MESORACA 

 
GIUSEPPE 

 
20 

 
19 

 
39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                   Dott.ssa Maria Fontana ARDITO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
81

 -
 1

7/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA



  
ISTITUTO COMPRENSIVO ROCCA DI NETO 

Rione Santa Maria – Tel.0962-84612; Fax 0962-80183 

88821 Rocca di Neto (KR) 

Codice Fiscale 91021490791 – Codice Mecc. KRIC804008 

kric804008@istruzione.it - kric804008@pec.istruzione.it 

https://icroccadineto.edu.it 

13 
 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 3 GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO IN 
QUALITÀ DI  DOCENTE PER L’ATTIVITÀ DI RIORGANIZZAZIONE DEL TEMPO SCUOLA PER L’UTILIZZO DEI NUOVI 
AMBIENTI PROGETTO PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-12175  PIANO SCUOLA 4.0 – AZIONE 1 – NEXT 
GENERATION CLASS – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI “NEW CLASSES” CUP. F14D22003210006 
 

COGNOME NOME TITOLI CULTURALI 
E PROFESSIONALI 

TITOLI ED 
ESPETRIENZE 
LAVORATIVE 

TOTALE 

IUZZOLINI VINCENZO 12 12 24 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                   Dott.ssa Maria Fontana ARDITO 

 

 

 

K
R

IC
80

40
08

 -
 A

5A
3C

F
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
81

 -
 1

7/
05

/2
02

3 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA


		2023-05-17T15:46:52+0200
	Maria Fontana Ardito




